Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/249/21Rady Gminy Jadów z dnia 17 sierpnia 2021 roku
1. Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych
	Dział
	Rozdział


	Treść
	Kwota dotacji

/ w zł/

	
	
	
	podmiotowej
	przedmiotowej
	celowej

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Jednostki sektora finansów publicznych
	Nazwa jednostki
	
	
	

	921
	92109
	§ 2480
	Gminny Ośrodek Kultury
	380 000
	
	

	921
	92116
	§ 2480
	Biblioteka Publiczna Gminy Jadów
	420 000
	
	

	852
	85295
	§ 2710
	Powiat wołomiński
	
	
	24 000

	600
	60014
	§ 6300
	Starostwo Powiatowe w Wołominie
	
	
	250 000

	710
	71095
	§ 6639
	Samorząd Województwa Mazowieckiego
	
	
	1 391


Dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jadowie są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 5 rat po 29 160,00 złotych, 1 rata – 29 240,00 złotych i 6 rat po 34 160,00 złotych.

Dotacje dla Biblioteki Publicznej Gminy Jadów z filiami są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 12 rat po 35 000,00 złotych.
2. Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych
	Dział
	Rozdział


	Treść
	Kwota dotacji

/ w zł/

	
	
	
	podmiotowej
	przedmiotowej
	celowej

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Nazwa jednostki
	
	
	

	921
	92195
	§ 2360
	Organizacja pozarządowa
	
	
	10 000

	926
	92695
	§ 2360
	Organizacja pozarządowa
	
	
	10 000

	851
	85154
	§ 2360
	Organizacja pozarządowa
	
	
	20 000

	010
	01009
	§ 2830
	Spółki wodne
	
	
	10 000


